
Управление образования 

администрации  

Анжеро-Судженского городского округа  
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №12» 

(МБОУ «СОШ№12») 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2023                                                                                                   № 239 

О назначении ответственного по приему заявлений 

родителей (законных представителей) первоклассников 

на 2023-2024 учебный год 
 

      В целях ведения учета будущих первоклассников, регистрации заявлений их 

родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить с 01.09.2023 ответственным по приему заявлений родителей 

(законных представителей) первоклассников на 2023-2024 учебный год 

Асмолову А.Ю., делопроизводителя, в здании по ул. Киселевская,11А; 

Валяеву Н.В., заместителя директора по УВР, в здании по ул. 

Советская,17. 
 

2. Вменить в обязанность ведение журнала учета поступающих заявлений. 
 

3. Прием заявлений осуществлять в соответствии с положением «О приеме 

учащихся на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ «СОШ 

№12». 
 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                                                     М.А.  Таскаева  
 

С приказом ознакомлены: 

 

делопроизводитель                              29.08.2023                                 А.Ю. Асмолова 

заместитель директора по УВР          29.08.2023                                 Н.В. Валяева 

 

 

 

 

 

Таскаева М.А., директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru 


